in ultimis divisionem rem. pte aut. dista in
ferentem quia extra in completa. qd rae entis
completi non claudit in illis

R. Cetero eia potuit venire in hoc q habeat
entia completa. negat tu rurs. q. se. rae entis
completi sit univoca et generica resp. supra,
mem generem, cuius rae hoc e. Si n. suprema
genera haberent aliquam rae generica sup
pra se in qua quarent, et haberent distas
in qly non includeret illa rae entis, iam illa
genera non essent suprema genera, nec se
ipsis differret cum quarent in aliqua
rae univoca et generica. Quia non essent
suprema genera patet, qd haberent aliud
geny supra se ut supponunt contrarii. Quod
et nec se ipsis differret, et ystat. rae n. ho
et leo nec se ipsis differret, qd quarent
in aliqua rae generica. qd si suprema ge,
neca haberent supra se aliud geny, non se
ipsis differret. Licet et si suprema gene,
ra componerent ex genere et dista iam non
essent illa atq in compositione metaphisica
ultima fieret resolutio, qd illa item essent
resolubilia in geny et dista, et illud geny
item in aliud, non n. e. maius rae univ
quam alteri, et sic pederet in infinitu,
q e absurd. qd debent tu dista in aliqly
q sunt in resolutio et eis compes ex ge,
nere et dista exytra, et talia sunt sup
prema genera. At u. a. y qbat argum
raem

rāem entis completi spe generica, q̄ non
 includit in ultimis distictis inferiori q̄
 Quia licet rāo entis completi non hanc
 includat distictas generem inferiori mutatione
 hanc audit tu distictas generem supremam
 q̄ sufficit ut non dicat rāo generica. et
 p̄ hoc hanc unica rāe. Ultimus magis substa
 ti. q̄ se claudit ip̄ter genem generali. In
 nū substa, sed substa q̄o genem generem
 hanc rāe et ens completi cum sit substa
 completi; q̄o ultimus magis substa q̄ substa
 ny claudit in se rāem entis completi.
 q̄ rāo entis completi et q̄o transcendens
 magis seu distictas ultimas supremam
 generem. p̄ hoc magis genem generalissimū
 substa nil aliud dicit q̄na ens q̄ se sit
 ultimus magis substa q̄ sit hanc et ens
 se cum sit aliqd substa, et non in
 alio, q̄o genem generalissimū substa q̄
 ens completi, claudit in ultimo magis
 substa q̄ substa.

Obiicit q̄o. Rāo acci dentis
 p̄ hoc sit idem nomen et sit eandem
 rāem de q̄ substa. q̄o sit rāo unica
 ea resp: illam. q̄o patet ex dictis.
 p̄ hoc ens. in p̄mis casu categoris accidens
 hanc quomodo ut in hanc. Simile hanc q̄o
 eandem rāem acci dentis q̄ p̄ hoc. rāo de
 acci dentis et in hanc p̄ hoc; sed hanc rāo

et eadem in eity acci dentibz. go and nem.
 B. Noto ems; ad ptaem sticas. Conito
 acci dentis raem spe in horee pto, salm
 tu horee raem spe in eity eundem; ot glz
 pter nec uni voca nec genericam. qa mas,
 qualiter parti upaf ad in ferentia et cum
 magna Invenitabz, ita, ut in horee ptae
 acci dentis exerceat fuerit Invenitabz,
 q Invenitabz, sub dicitu e, tollit uni vocatam
 alio n. malo in horee pto quantitas. alio
 malo qualitas aut relati.